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BELLA PZIC814005 I.C. BELLA 2 0

Part-time 12h(Ferrante e Smaldone),

incarico DS(Latalardo)

RAPOLLA PZIC815001 I.C. "MONS. A.CASELLE" RAPOLLA 0 0  

SATRIANO DI LUCANIA PZIC81700L I.C. SATRIANO DI LUCANIA 0 0  

OPPIDO LUCANO PZIC82000C I.C. "GIANNONE" OPPIDO LUCANO - TOLVE -2 0 - 2 posti in OF

LAURENZANA PZIC821008 I.C. "ALFIERI" LAURENZANA - ALBANO 0 0  

BARILE PZIC822004 I.C. "GIOVANNI XXIII" BARILE 0 0

BARAGIANO PZIC82400Q I.C. "M. CARLUCCI" BARAGIANO 0 6 6 ore residue

MARSICO VETERE PZIC82600B I.OMNICOMPRENSIVO MARSICOVETERE 0 6 6 ore residue

TRAMUTOLA PZIC827007 I.C. "L.DA VINCI" TRAMUTOLA 0 15 15 ore residue

ROTONDA PZIC828003 I.C "DON BOSCO" ROTONDA 0 12 Part-time 12h(Caminiti) 

PIETRAGALLA PZIC82900V I.C. PIETRAGALLA 0 12 Part-time 12h(De Maio)

CORLETO PERTICARA PZIC83100V I.O.CORLETO PERTICARA  2 12 Part-time 12h(Cresci), 2 Ass.Provv. SA(Iacovino, Giorgio)

MARSICO NUOVO PZIC83300E I.C. "B. CROCE" MARSICO NUOVO 0 12 12 ore residue

VIGGIANO PZIC83800N I.C. "L. DE LORENZO" VIGGIANO 0 0

MARATEA PZIC84000N I.C. "CASIMIRO GENNARI" MARATEA 0 0

MELFI PZIC84100D I.C. "BERARDI - NITTI " MELFI 0 12 12 ore residue

MELFI PZIC842009 I.C. "FERRARA-MAROTTOLI" MELFI 1 12 libero da ruolo (Coviello), 12 ore residue

LAURIA PZIC848008 I.C. "LENTINI" LAURIA 0 12 12 ore residue

LAGONEGRO PZIC85200X I.C. LAGONEGRO 0 0

MOLITERNO PZIC85500B I.C. "RACIOPPI" MOLITERNO - SPINOSO 0 0  

PALAZZO SAN GERVASIO PZIC857003 I.C. "S.G. BOSCO" PALAZZO S. G. 1 0 collocamento a riposo (Nozza)

ATELLA PZIC85800V I.C. ATELLA 0 0  

PIGNOLA PZIC85900P I.C. PIGNOLA 0 8 8 ore residue

PICERNO PZIC86200E I.C. PICERNO 1 0 ass.provv.SA(Pappalardo)

TITO PZIC86300A I.C. TITO 0 6 6 ore residue

MURO LUCANO PZIC864006 I.C. "J. STELLA" MURO LUCANO 0 0 cessazione, libero da ruolo (Di Napoli), -2 posti in OF

LAURIA PZIC86800D I.C. "GIOVANNI XXIII" LAURIA 0 12 12 ore residue

GENZANO DI LUCANIA PZIC869009 I.C. GENZANO DI LUCANIA 0 0

AVIGLIANO PZIC87000D I.C. "AVIGLIANO CENTRO" 0 0

AVIGLIANO PZIC871009 I.C. AVIGLIANO - FILIANO 2 9

cessazione (Colangelo), Part-time (Morelli 18h, Di Stefano 

12h), 15 ore residue

BRIENZA PZIC872005 I.C. BRIENZA 0 0  

SANT'ARCANGELO PZIC87400R I.C. "CASTRONUOVO" S. ARCANGELO 1 0 posto da ore residue

LATRONICO PZIC87600C I.C. "B. CROCE" LATRONICO 0 0  

FRANCAVILLA IN SINNI PZIC878004 I.C. "DON BOSCO" FRANCAVILLA 0 0

POTENZA PZIC87900X I.C.  " L. SINISGALLI " POTENZA 2 0 cessazione, posto da ore residue

POTENZA PZIC880004 I.C. "LA VISTA" POTENZA 1 0 posto da ore residue

POTENZA PZIC88200Q I.C. "G. LEOPARDI" POTENZA 1 0 Part-time 12h(Gioiosa), 12 ore residue 

POTENZA PZIC88300G I.C. " BUSCIOLANO " POTENZA 2 9 2 posti in OF, 9 ore residue

SENISE PZIC885007 I.C. "N. SOLE" SENISE 1 0 collocamento a riposo (Santalucia)

POTENZA PZIC886003 I.C. " TORRACA-BONAVENTURA " 2 8

Distacco sindacale(Triunfo), incarico estero (Minniti), 

8 ore residue

POTENZA PZIC88800P I.C. " DON MILANI" POTENZA 0 0

VENOSA PZIC88900E I.C. CARLO GESUALDO DA VENOSA 2 0

collocamento a riposo (Vitiello), Part-time 12h(Coppola), 

14 ore residue

VIGGIANELLO PZIC89000P I. OMNICOMPRENSIVO VIGGIANELLO 0 15 ore residue

LAVELLO PZIC89200A I.C. LAVELLO 1 VILLAREALE 3 0 2 Ass.provv. AV(Accomando, Cardillo, Grella) 

LAVELLO PZIC893006 I.C. LAVELLO 2 3 0

libero da ruolo (Nucera), incarico DS (Garofalo), 

Ass.prov.AV(Forgione)

RIONERO IN VULTURE PZIC894002 I.C."GRANATA"RIONERO IN VULTURE 0 12 ore residue

RIONERO IN VULTURE PZIC89500T I.C. EX CIRCOLO DIDATTICO 1 0 Part-time 12h(Cappiello), 16 ore residue 

POTENZA PZIC89600N I.C. " D. SAVIO " POTENZA 2 0 Distacco sindacale(Capalbi,Grignetti)

CPIA PZMM200002 CPIA - POSTI: 2 RIONERO, 1 MOLITERNO  3 0 3 ass.provv.SA(Albano, Di Sessa, Villani)
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BELLA PZIC814005 I.C. BELLA 0 12 12 ore residue

PALAZZO SAN GERVASIO PZIC857003 I.C. "S.G. BOSCO" PALAZZO S. G. 1 0 posto da ore residue

POTENZA PZIC88800P I.C. "DON MILANI" POTENZA 1 0 Semi distacco sindacale(Giambrocono), part time 12h(Pardo)

LAVELLO PZIC893006 I.C. LAVELLO 2 0 12 12 ore residue
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POTENZA PZIC87900X I.C.  " L. SINISGALLI " POTENZA 0 10 10 ore residue
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BELLA PZIC814005 I.C. BELLA 3 0 1 posto in deroga, 2 ass.provv.SA(Gallo,Ruotolo)

RAPOLLA PZIC815001 I.C. "MONS. A.CASELLE" RAPOLLA 0 0  

SATRIANO DI LUCANIA PZIC81700L I.C. SATRIANO DI LUCANIA 0 12 ore in deroga

SOSTEGNO

POSTO MONTESSORI

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE: BASILICATA
AMBITO TERRITORIALE DI POTENZA

POSTI DISPONIBILI PER UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE - PRIMARIA
ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO : 2019/20

POSTO COMUNE

LINGUA INGLESE



OPPIDO LUCANO PZIC82000C I.C. "GIANNONE" OPPIDO LUCANO - TOLVE 4 12

2 posti e ore in deroga, 1 ass.provv.NA(Annunziata),

1 ass.provv.SA(Langone)

LAURENZANA PZIC821008 I.C. "ALFIERI" LAURENZANA - ALBANO 4 12 2 posti e ore in deroga, 2 ass.provv.SA(Bruno,Cimino)

BARILE PZIC822004 I.C. "GIOVANNI XXIII" BARILE -1 0 riduzione posto in OF

BARAGIANO PZIC82400Q I.C. "M. CARLUCCI" BARAGIANO 2 0 2 ass.provv.SA(Coppeto,Zinno)

MARSICO VETERE PZIC82600B I.OMNICOMPRENSIVO MARSICOVETERE 0 0  

TRAMUTOLA PZIC827007 I.C. "L.DA VINCI" TRAMUTOLA 1 12 posto e ore in deroga

ROTONDA PZIC828003 I.C "DON BOSCO" ROTONDA  1 0 Ass.provv. VV(Mazzitelli)

PIETRAGALLA PZIC82900V I.C. PIETRAGALLA 2 0 2 ass.provv.SA(D'Elia,Leo)

CORLETO PERTICARA PZIC83100V I.O.CORLETO PERTICARA  1 0 1 ass.provv.SA(Greco)

MARSICO NUOVO PZIC83300E I.C. "B. CROCE" MARSICO NUOVO 3 6

libero da ruolo (Di Brizzi), 2 ass.provv.SA(D'Onza,Papace),

 ore in deroga

VIGGIANO PZIC83800N I.C. "L. DE LORENZO" VIGGIANO 1 0 libero da ruolo (Alagia)

MARATEA PZIC84000N I.C. "CASIMIRO GENNARI" MARATEA 0 0

MELFI PZIC84100D I.C. "BERARDI - NITTI " MELFI 3 6

libero da ruolo (Petrone), Ass.Provv.AV(Soriano), 

Ass.prov.MT(Uricchio),ore in deroga

MELFI PZIC842009 I.C. "FERRARA-MAROTTOLI" MELFI -2 0 riduzione posti in OF

LAURIA PZIC848008 I.C. "LENTINI" LAURIA 0 0

LAGONEGRO PZIC85200X I.C. LAGONEGRO 0 0

MOLITERNO PZIC85500B I.C. "RACIOPPI" MOLITERNO - SPINOSO 0 6 ore in deroga

PALAZZO SAN GERVASIO PZIC857003 I.C. "S.G. BOSCO" PALAZZO S. G. 3 0 posti in deroga, Ass.prov.MT(Beccucci)

ATELLA PZIC85800V I.C. ATELLA 3 12

2 ass.provv.SA(D'Amato,Ferone), Ass.provv. AV(Cimmino),

ore in deroga

PIGNOLA PZIC85900P I.C. PIGNOLA 1 0 1 ass.provv.SA(Di Natale)

PICERNO PZIC86200E I.C. PICERNO 1 0 1 ass.provv. SA(DeChiara)

TITO PZIC86300A I.C. TITO 6 0

libero da ruolo (Di Brizzi), 1 Ass.prov.VV(Vergine),

4 ass.provv.SA (Aromanno,Capasso,D'arco, Di Donato)

MURO LUCANO PZIC864006 I.C. "J. STELLA" MURO LUCANO 2 0 3 ass.provv.SA(Carratù,Manzo,Marsico), -1 posto in OF

LAURIA PZIC86800D I.C. "GIOVANNI XXIII" LAURIA 1 0 posto in deroga

GENZANO DI LUCANIA PZIC869009 I.C. GENZANO DI LUCANIA 0 12 ore in deroga

AVIGLIANO PZIC87000D I.C. "AVIGLIANO CENTRO" 1 12 1 ass.provv.NA (Velleca), ore in deroga

AVIGLIANO PZIC871009 I.C. AVIGLIANO - FILIANO 7 0

4 posti in deroga, 2 ass.provv.SA (Borrelli,Milite),

Ass.prov.MT(Ruggeri)

BRIENZA PZIC872005 I.C. BRIENZA 2 6 2 ass.provv.SA(Cennamo,Sapienza), ore in deroga

SANT'ARCANGELO PZIC87400R I.C. "CASTRONUOVO" S. ARCANGELO 3 0

1 posto in deroga, 2 ass.provv.NA(Angiò, Napolitano),

Ass.prov.MT(Consoli)

LATRONICO PZIC87600C I.C. "B. CROCE" LATRONICO 0 0  

FRANCAVILLA IN SINNI PZIC878004 I.C. "DON BOSCO" FRANCAVILLA 0 0

POTENZA PZIC87900X I.C.  " L. SINISGALLI " POTENZA 1 12 1 ass.provv.SA(Cicia), ore in deroga

POTENZA PZIC880004 I.C. "LA VISTA" POTENZA 2 0 posti in deroga

POTENZA PZIC88200Q I.C. "G. LEOPARDI" POTENZA 0 0

POTENZA PZIC88300G I.C. " BUSCIOLANO " POTENZA 3 0

1 posto in deroga, Ass.provv.SA(Contente), 

Ass.provv. CO(D'Amato)

SENISE PZIC885007 I.C. "N. SOLE" SENISE 2 12 1 posto in deroga, 1 ass.provv.SA(Possidente)

POTENZA PZIC886003 I.C. " TORRACA-BONAVENTURA " 1 6 1 ass.provv.SA(Piccolo), ore in deroga

POTENZA PZIC88800P I.C. " DON MILANI" POTENZA 1 6 posto e ore in deroga

VENOSA PZIC88900E I.C. CARLO GESUALDO DA VENOSA 4 0 posti in deroga

VIGGIANELLO PZIC89000P I. OMNICOMPRENSIVO VIGGIANELLO 0 0  

LAVELLO PZIC89200A I.C. LAVELLO 1 VILLAREALE  3 0 1 posto in deroga, 2 ass.provv.SA(D'Ambrosio,Parrella)

LAVELLO PZIC893006 I.C. LAVELLO 2  3 6 posto e ore in deroga, 2 Ass.prov.MT(Duni, Misuriello)

RIONERO IN VULTURE PZIC894002 I.C."GRANATA"RIONERO IN VULTURE 0 0  

RIONERO IN VULTURE PZIC89500T I.C. EX CIRCOLO DIDATTICO 0 0  

POTENZA PZIC89600N I.C. " D. SAVIO " POTENZA 2 6 2 ass.provv.SA(Concilio,Lopardi), ore in deroga

CPIA PZMM200002 CPIA POTENZA 0 0  
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